
UCHWAŁA NR XXX/339/17
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Mogilno na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust.3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870,  poz. 1948 poz. 1984, poz. 2260, Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 191) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXVI/278/16 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Mogilno na rok 2017 zmienionej Uchwałą Nr XXVII/289/17 z dnia 25 stycznia 
2017 r., Nr XXVIII/303/17 z dnia 22 lutego 2017 r., Nr XXIX/315/17 z dnia 22 marca 2017 r. i Zarządzeniami 
Burmistrza Mogilna: Nr 2/17 z dnia 4 stycznia 2017 r.,  Nr 11/17 z dnia 27 stycznia 2017 r., Nr 24/17 z dnia 
24 lutego 2017 r., Nr 37/17 z dnia 23 marca 2017 r., Nr 46/17 z dnia 30 marca 2017 r., Nr 51/17 z dnia 
7 kwietnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy w wysokości 87.973.307,48 zł, w tym:

1) dochody własne  43.366.804,61 zł, w tym udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  
15.318.138,00 zł;

2) dotacje celowe z budżetu państwa  24.273.572,80 zł;

3) subwencje 19.254.533,00 zł;

4) dotacje z budżetu UE (zadania bieżące) 487.046,56 zł;

5) dotacje z budżetu UE (zadania inwestycyjne) 400.489,10 zł;

6) pozostałe dotacje 190.861,41 zł.

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:

1) dochody majątkowe 515.489,10 zł, w tym:

a) dotacje i środki otrzymane na inwestycje 400.489,10 zł,

b) dochody ze sprzedaży majątku  60.000,00 zł,

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności                    
55.000,00 zł,

2) dochody bieżące 87.457.818,38 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 573.446,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 1998



3. Plany finansowe dochodów budżetowych jednostek budżetowych określają załączniki od nr 1.1 do nr 
1.3.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu gminy w wysokości  86.336.301,98 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 79.262.477,77 zł, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  48.213.613,43 zł, w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.124.659,00 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 20.088.954,43 zł,

b) dotacje na zadania bieżące  5.643.911,94 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 24.091.832,08 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych  609.120,32 zł,

e) obsługa długu  704.000,00 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie  7.073.824,21 zł, w tym:

- wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 7.073.824,21 zł, w tym  na programy finansowane 
z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej  1.533.859,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Plany finansowe wydatków budżetowych jednostek budżetowych określają załączniki od nr 2.1 do nr 
2.18.

3. Zadania inwestycyjne do realizacji w 2017 roku określa załącznik nr 3.”;

3) Dotychczasowe załączniki nr 1, nr 2, nr 3, nr 8, nr 11, nr 14 i nr 15 otrzymują brzmienie określone 
w załącznikach nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5, nr 6 i nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Teresa Kujawa

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1998



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/339/17

Rady Miejskiej w Mogilnie

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

Plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

050 Rybołówstwo i rybactwo 800,00 1 100,00 1 900,00

05095 Pozostała działalność 800,00 1 100,00 1 900,00

0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 1 100,00 1 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 406 110,00 314,70 406 424,70

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 406 110,00 314,70 406 424,70

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 110,00 314,70 1 424,70

750 Administracja publiczna 741 648,80 1 248,04 742 896,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 521 020,10 59,00 521 079,10

0830 Wpływy z usług 0,00 59,00 59,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 616,70 1 189,04 1 805,74

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 1 189,04 1 189,04

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

39 087 693,14 428 400,00 39 516 093,14

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

13 595 550,00 428 400,00 14 023 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1998



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 430 000,00 428 400,00 12 858 400,00

758 Różne rozliczenia 19 399 628,48 27 000,00 19 426 628,48

75814 Różne rozliczenia finansowe 145 095,48 27 000,00 172 095,48

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 90 000,00 27 000,00 117 000,00

855 Rodzina 22 087 932,32 34 100,00 22 122 032,32

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 326 400,00 34 100,00 8 360 500,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 800,00 34 100,00 34 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 744 802,00 133 637,51 2 878 439,51

90095 Pozostała działalność 14 010,00 133 637,51 147 647,51

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 133 637,51 133 637,51

Razem: 87 347 507,23 625 800,25 87 973 307,48

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1998



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/339/17

Rady Miejskiej w Mogilnie

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

Plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 504 000,00 49 044,73 553 044,73

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 452 265,00 49 044,73 501 309,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 500,00 49 044,73 493 544,73

600 Transport i łączność 2 892 109,93 105 000,00 2 997 109,93

60016 Drogi publiczne gminne 2 892 109,93 105 000,00 2 997 109,93

4270 Zakup usług remontowych 406 614,23 100 000,00 506 614,23

4300 Zakup usług pozostałych 531 118,87 5 000,00 536 118,87

750 Administracja publiczna 7 639 279,37 60,00 7 639 339,37

75095 Pozostała działalność 164 400,00 60,00 164 460,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 60,00 60,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 4 714,00 5 904,00 10 618,00

75195 Pozostała działalność 0,00 5 904,00 5 904,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 904,00 5 904,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 982 013,57 20 000,00 1 002 013,57

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 10 000,00 20 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1998



75495 Pozostała działalność 267 553,53 10 000,00 277 553,53

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 10 000,00 29 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 596 222,20 0,00 24 596 222,20

80101 Szkoły podstawowe 11 702 775,00 - 153 811,00 11 548 964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 518 811,00 - 153 811,00 365 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 204 206,00 153 811,00 1 358 017,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 744 300,00 120 000,00 864 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 300,00 18 811,00 159 111,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 360,00 2 000,00 22 360,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 1 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 10 000,00 15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 752 974,90 437 291,52 6 190 266,42

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 562 187,00 192 930,80 755 117,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 940,00 192 930,80 310 870,80

90003 Oczyszczanie miast i wsi 557 070,00 2 150,00 559 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 432 000,00 2 150,00 434 150,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 255 605,31 - 1 400,00 254 205,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 605,31 - 1 400,00 24 205,31

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 4 920,00 4 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 920,00 4 920,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 152 672,59 45 530,00 1 198 202,59

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1998



4300 Zakup usług pozostałych 104 344,69 14 000,00 118 344,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 327,90 31 530,00 107 857,90

90095 Pozostała działalność 341 640,00 193 160,72 534 800,72

4300 Zakup usług pozostałych 184 000,00 193 160,72 377 160,72

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 168 556,04 7 869,70 4 176 425,74

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 558 618,23 11 500,00 1 570 118,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 985,97 500,00 56 485,97

4260 Zakup energii 34 927,19 - 1 000,00 33 927,19

4270 Zakup usług remontowych 24 291,90 9 000,00 33 291,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 472,79 3 000,00 84 472,79

92195 Pozostała działalność 380 958,36 - 3 630,30 377 328,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 764,75 - 13 000,00 122 764,75

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 9 369,70 114 369,70

926 Kultura fizyczna 6 871 274,81 630,30 6 871 905,11

92695 Pozostała działalność 67 834,81 630,30 68 465,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 034,81 6 785,30 23 820,11

4300 Zakup usług pozostałych 28 300,00 - 6 155,00 22 145,00

Razem: 85 710 501,73 625 800,25 86 336 301,98

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1998



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/339/17

Rady Miejskiej w Mogilnie

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

Wydatki majątkowe. Zadania inwestycyjne w 2017 roku

Planowane wydatki

Terminy 

z tego źródła finansowaniaLp. Dzia
ł Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rozp
oczęc

ia 

Zako
ńcze
nia 

Łączne koszty 
finansowe

Nakłady 
poniesione do 
31.12.2016 r. rok 

budżetowy 
2017 (8+9+10

+11) dochody 
własne jst

kred
yty 

i poż
yczki

środki 
pochodzą

ce 
z innych  
źródeł*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. 010 01010 6050

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
i budowa studni 
głębinowej w działce 
o nr ew. 246/1 w m. 
Niestronno  

2017 2017 55 350,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

2. 010 01010 6050

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
i budowa studni 
głębinowej w działce 
o nr ew. 131/2 w m. 
Wylatowo 

2017 2017 55 350,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1998



3. 010 01010 6050

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej oraz 
rozbudowa sieci 
wodociągowej w m. 
Stawiska w działce 
o  nr ew. 145/12

2017 2017 64 000,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

4. 010 01010 6050

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej oraz 
rozbudowa sieci 
wodociągowej na 
działkach 
o numerach 
ewidencyjnych 2,  
5/85, 5/61 w obrębie 
ewidencyjnym 
Dąbrówka - II etap 

2012 2017 109 767,76 54 767,76 55 000,00 55 000,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

5. 010 01010 6059

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
i budowa sieci 
wodociągowej 
w działce o nr ew. 
109/67 w m. 
Wiecanowo 

2016 2017 29 500,00 4 500,00 25 000,00 25 000,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

6. 010 01010 6050

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
i rozbudowa sieci 
wodociągowej 
w działce o nr ew. 
129/12 w m. Żabno 

2016 2017 64 500,00 5 500,00 59 000,00 59 000,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1998



7. 010 01010 6050

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
rozbudowy sieci 
wodociągowej 
w działkach o nr ew. 
254, 216/2, 251, 
178/4, 178/1, 
249 w m. Wylatowo 

2017 2017 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

8. 010 01010 6050

Odpłatne przejęcie 
wybudowanej sieci 
wodociągowej 
zlokalizowanej na 
działkach 
o numerach 
ewidencyjnych 74/1; 
83; 253/9; 253/10; 
253/3; 253/4; 253/5; 
253/6; 253/12; 
253/13; 253/14; 
253/15; 253/16; 
253/17; 253/18; 
253/19; 253/20; 
253/21 w Padniewku 
o długości 197m, 
wykonana z rur 
PCC.PVC-U, 
SDR21

2017 2017 29 844,73 0,00 29 844,73 29 844,73 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

9. 600 60016 6050

Wiata przystankowa 
w Przyjmie - 
fundusz sołecki 
sołectwa Palędzie 
Dolne 

2017 2017 3 676,20 0,00 3 676,20 3 676,20 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

10. 600 60016 6050

Opracowanie 
projektu 
budowlanego 
i wykonawczego 
wraz z koncepcją 
programową na 
budowę obwodnicy 
miasta Mogilna – II 
etap

2015 2017 228 000,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1998



11. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej stanowiącej 
ul. Wawrzyniaka 
w Mogilnie 

2016 2017 141 000,00 11 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

12. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej stanowiącej 
ul. Moniuszki 
w Mogilnie  

2016 2017 197 000,00 12 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

13. 600 60016 6050
Remont ulicy 
Orzeszkowej 
w Mogilnie 

2008 2017 243 889,93 63 889,93 180 000,00 180 000,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

14. 600 60016 6050

Zakup piasku, 
cementu na 
podsypkę i kostki 
brukowej, 
krawężników oraz 
koszty robocizny 
ułożenia chodnika 
w Bielicach - 
fundusz sołecki 
sołectwa 
Marcinkowo

2017 2017 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

15. 600 60016 6050

Budowa chodnika 
przy ul. Wolności 
w Gębicach - 
fundusz sołecki 
sołectwa Gębice 

2017 2017 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1998



16. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej nr 140250C 
Procyń – Różanna 
(projekt)

2016 2017 24 600,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

17. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej (odcinek 
Wyrobki-
Padniewko)  - 
projekt

2016 2017 79 335,00 0,00 79 335,00 79 335,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

18. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej stanowiącej 
ul. Polną w Mogilnie 
(projekt)

2016 2016 49 200,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

19. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej stanowiącej 
ul. Bolesława Prusa 
w Mogilnie

2015 2017 613 334,21 12 300,00 601 034,21 601 034,21 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

20. 600 60016 6050

Budowa parkingu 
przy ul. Sądowej 
i ul. Aleja Armii 
Krajowej na działce 
nr 622/4 w Mogilnie 
- II etap (projekt) 

2016 2017 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1998



21. 700 70005 6060

Odpłatne nabycie od 
osoby fizycznej na 
rzecz Gminy 
nieruchomości 
budynkowej 
w zabudowie 
szeregowej, 
stanowiącej 
murowany garaż 
o pow. 20,04m² 
w Mogilnie przy ul. 
Hallera 

2017 2017 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

22. 700 70001 6210

Dotacja dla zakładu 
budżetowego 
Mogileńskie Domy 
w Mogilnie 

2017 2017 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

23. 700 70005 6060

Nabycie działki 
zabudowanej 
o numerze 
ewidencyjnym 
119/1, położonej 
przy ul. Kościuszki 
w Mogilnie o pow. 
2,0500 ha (nabycie 
prawa użytkowania 
wieczystego)

2016 2018 250 000,00 150 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

24. 750 75023 6060

Zakup inwestycyjne 
w administracji, 
w tym zakup serwera 
25.000,00 zł

2017 2017 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

25. 750 75023 6050

Wymiana starej 
klimatyzacji oraz 
zakup i montaż 
nowej

2017 2017 7 840,00 0,00 7 840,00 7 840,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

26. 750 75023
6057 

/ 
6059

Termomodernizacja 
Mogileńskiego 
Ratusza

2015 2018 3 055 177,10 99 085,00 1 204 612,60 804 123,50 0,00

A.   
B. 
C. 
…

400 489,10 Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1998



27. 754 75405 6170

Dofinansowanie 
zakupu 
oznakowanego 
radiowozu 
policyjnego dla 
Komendy 
Powiatowej Policji 
w Mogilnie

2017 2017 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

28. 754 75412 6050

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej wraz 
z pozwoleniem na 
budowę nowego 
garażu dla 
samochodu 
pożarniczego OSP 
Kwieciszewo - 
fundusz sołecki 
sołectwa 
Kwieciszewo 

2017 2017 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

29. 754 75495 6050

Wykonanie 
modernizacji 
miejskiego systemu 
monitoringu 
wizyjnego 

2016 2017 416 690,79 179 677,26 237 013,53 237 013,53 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

30. 852 85203 6050

Rozbudowa 
i modernizacja 
Schroniska dla 
Bezdomnych Kobiet 
i Mężczyzn

2015 2017 52 000,00 37 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 MGOPS

31. 900 90001 6059

Przebudowa 
i rozbudowa 
oczyszczalni 
ścieków w Mogilnie

2009 2021 37 912 132,29 316 669,99 61 992,00 61 992,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1998



32. 900 90001 6059
Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
w m. Gębice 

2013 2018 2 402 746,92 95 000,00 267 255,00 267 255,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

33. 900 90001 6050

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
i rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej  
w działkach o nr ew. 
65/5, 65/39, 65/40 
przy ul. Jaśminowej 
w Świerkówcu 

2016 2017 306 000,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

34. 900 90001 6050

Opracowanie 
koncepcji budowy 
sieci kanalizacji 
sanitarnej 
z przyłączami w ul. 
Mostowej 
w Mogilnie

2017 2017 4 870,80 0,00 4 870,80 4 870,80 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

35. 900 90015 6050 Budowa nowych 
punktów świetlnych 2017 2017 41 630,00 0,00 41 630,00 41 630,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

36. 900 90015 6050

Budowa oświetlenia 
w Dąbrówce ul. 
Modrakowa - 
fundusz sołecki 
sołectwa Dąbrówka

2017 2017 5 327,90 0,00 5 327,90 5 327,90 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

37. 900 90015 6050

Wykonanie 
oświetlenia 
ulicznego na terenie 
sołectwa - fundusz 
sołecki sołectwa 
Świerkówiec

2017 2017 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1998



38. 900 90015 6050
Punkt świetlny - 
fundusz sołecki 
sołectwa Wyrobki

2017 2017 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

39. 900 90015 6050

Projekt oświetlenia 
ulicznego 
miejscowości 
Świerkówiec 

2016 2017 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

40. 900 90015 6050

Budowa trzech 
punktów oświetlenia 
ulicznego 
w Świerkówcu

2017 2017 20 900,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

41. 921 92109 6050

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej świetlic 
wiejskich na terenie 
gminy Mogilno 
(Palędzie Dolne, 
Strzelce, Twierdziń, 
Wszedzień), w tym  
- fundusz sołecki 
Palędzia Dolnego 
5.000,00 zł

2016 2017 64 479,50 17 500,00 46 979,50 46 979,50 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

42. 921 92109 6050

Instalacja 
centralnego 
ogrzewania 
w świetlicy wiejskiej 
w Kunowie (w tym 
zakup komina, pieca 
co oraz armatura, 
grzejniki, bojler, 
glikol) - fundusz 
sołecki sołectwa 
Kunowo 

2017 2017 12 905,97 0,00 12 905,97 12 905,97 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1998



43. 921 92109 6050

Zakup i montaż 
klimatyzatora 
w świetlicy wiejskiej 
w Procyniu (w tym 
fundusz sołecki 
sołectwa Procyń 
8.896,50 zł)

2017 2017 11 896,50 0,00 11 896,50 11 896,50 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

44. 921 92109 6050

Zakup i montaż 
klimatyzatora 
w świetlicy wiejskiej 
- fundusz sołecki 
sołectwa Kamionek 

2017 2017 5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

45. 921 92109 6050

Doposażenie 
i modernizacja 
świetlicy wiejskiej 
we Wszedniu - 
fundusz sołecki 
sołectwa Wszedzień

2017 2017 7 190,82 0,00 7 190,82 7 190,82 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

46. 921 92116 6220

Dotacja celowa dla 
instytucji kultury - 
Adaptacja 
i modernizacja hali 
sportowej "Sokół" na 
potrzeby Miejskiej 
Biblioteki Publicznej 
w Mogilnie 

2016 2017 838 979,45 160 000,00 678 979,45 678 979,45 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00
Miejska 

Biblioteka 
Publiczna 

47. 921 92195 6050

Modernizacja placu 
zabaw dla dzieci 
w Parku Miejskim 
w Mogilnie 

2017 2017 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1998



48. 926 92601 6050

Budowa boiska 
treningowego 
(dokumentacja, 
prace ziemne, 
zasiew, 
poziomowanie, 
nawadnianie) 
w Mogilnie 

2016 2017 249 800,00 150 000,00 99 800,00 99 800,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

49. 926 92695 6060

Zakup sprzętu na 
siłownię w Żabnie - 
fundusz sołecki 
sołectwa Żabno

2017 2017 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

50. 926 92601 6050

Spłata wykupionych 
wierzytelności  
Budowa hali 
widowiskowo-
sportowej 
w Mogilnie  

2010 2025 19 558 567,84 9 831 873,80 1 437 240,00 1 437 240,00 0,00

A.   
B. 
C. 
…

0,00 Urząd Miejski 

Ogółem x x 67 939 483,71 11 200 763,74 7 073 824,21 6 673 335,11 0,00

A.   
B. 
C. 
…

400 489,10 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1998



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/339/17

Rady Miejskiej w Mogilnie

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 601 124,74

1. 700 70001 6210
Dotacja celowa dla zakładu budżetowego na wydatki inwestycyjne (adaptacja 
budynków na lokale mieszkalne, odbudowa budynków, wymiana pokrycia 
dachowego)  

250 000,00

2. 720 72095 2330
Dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego na realizację programu "Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu osób najuboższych i niepełnosprawnych" w okresie 
trwałości projektów POIG

11 566,74

3. 754 75405 2300 Zakup materiałów budowlanych oraz wykonanie usługi stolarskiej w Komendzie 
Powiatowej Policji w Mogilnie 10 000,00

4. 754 75405 6170 Dofinansowanie zakupu oznakowanego radiowozu policyjnego dla Komendy 
Powiatowej Policji w Mogilnie 10 000,00

80110 2320 1 234 120,00
5. 801

80150 2320
Dotacja dla  Powiatu Mogileńskiego na podstawie Porozumienia z  17 maja 
2001 roku 80 683,00

6. 851 85154 2330
Dotacja dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania o nazwie Kujawsko-Pomorska „Niebieska Linia” 
Pogotowie dla Ofiar Przemocy w Rodzinie 

1 255,00

7. 852 85220 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Mogileńskiego  - Ośrodek 
Interwencji Kryzysowej W Strzelnie 3 500,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 626 000,00

1. 851 85195 2360 Dotacje celowe z budżetu udzielane organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 2 000,00

2. 851 85154 2360 Dotacje celowe z budżetu udzielane organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 140 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1998



3. 921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

50 000,00

4. 921 92195 2360 Dotacje celowe z budżetu udzielane organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 25 000,00

5. 926 92605 2820  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom - zadania w zakresie kultury fizycznej 400 000,00

6. 926 92695 2360 Dotacje celowe z budżetu udzielane organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 9 000,00

Ogółem I. + II. 2 227 124,74

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1998



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/339/17

Rady Miejskiej w Mogilnie

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2017 r. Fundusz sołecki

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki pomocniczej i nazwa przedsięwzięć Kwota planu
1 2 3 4 5 6

600 60016 4270 Remont dróg gminnych w Chabsku począwszy do figury Matki Boskiej, przez mostek, dalej 
w prawo na działce nr 188 oraz ulica Lipowa - w tym zakup potrzebnych materiałów 10 000,00

1

600 60016 4270

Remont dróg gminnych w Chabsku: droga za muzeum, odcinek ok. 100 m gdzie nie ma asfaltu, 
droga przy figurze Matki Boskiej oraz przez mostek i wyjazd na drogę powiatową w kierunku 
Wylatowa, droga w tzw. "podwórzu" oraz inne drogi jeśli wystarczy środków w tym zakup 
potrzebnych materiałów

7 614,23

Razem sołectwo Chabsko 17 614,23

600 60016 4210 Kamień na drogi 5 000,00

600 60016 4210 Zakup paliwa (do ciągnika z pługiem) na odśnieżanie 1 000,00

921 92109 4210 Doposażenie kuchni w świetlicy 2 921,67

921 92109 4210 Węgiel do świetlicy 500,00

2

921 92109 4270 Remont łazienek w świetlicy wiejskiej plus wywóz szamba 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 1998



921 92195 4210/ 
4220 Imprezy integracyjne ( (kulturalne spotkania mieszkańców) 3 000,00

926 92695 4210 Bramki na boiska Białotul 3 000,00

926 92695 4300 Koszenie traw na boiskach i placach zabaw 1 000,00

Razem sołectwo Czarnotul 18 421,67

600 60016 4210 Zakup kamienia kruszonego do utwardzenia dróg gminnych 5 000,00

801 80104 4210 Zakup dla przedszkola w Dąbrówce stolików, krzeseł, zabawek i remont oświetlenia w łazience 5 000,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Dąbrówce ul. Modrakowa 5 327,90

921 92109 4210 Wymiana blatów od stołów w świetlicy 1 000,00

921 92109 4210 Zakup miału 1 500,00

921 92109 4300 Wymiana płynu grzewczego w instalacji centralnego ogrzewania i naprawa naczynia zbiorczego 2 300,00

921 92195 4210 / 
4220

Organizowanie uroczystości i spotkań z okazji Dnia Kobiet, Dnia Dziecka, gwiazdki dla dzieci, 
festynu sołeckiego 4 300,00

3

921 92195 4300 Konserwacja placu zabaw w Dąbrówce i Iskrze 1 500,00

Razem sołectwo Dąbrówka 25 927,90

4 600 60016 4210 Zakup kamienia na drogi gminne 4 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 1998



801 80101 4210 Dofinansowanie remontu łazienki w SP w Gębicach przy współudziale sołectwa Marcinkowo 1 000,00

900 90015 4300 Projekt oświetlenia ulicznego 3 000,00

921 92109 4210 Zakup oleju opałowego do świetlicy wiejskiej 2 000,00

921 92109 4210 Zakup pieca gazowego i lodówki 2 700,00

921 92109 4260 Zakup energii elektrycznej do świetlicy wiejskiej 600,00

921 92195 4210 Zakup namiotu imprezowego 2 795,00

921 92195 4210 Wydatki na spotkania integracyjne 600,55

Razem sołectwo Dzierzążno 17 195,55

600 60016 6050 Budowa chodnika przy ul. Wolności w Gębicach 20 000,00

600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 5 000,00

801 80101 4210
Zakup płytek łazienkowych, drzwi wejściowych do świetlicy szkolnej w Szkole Podstawowej 
w Gębicach - Marcinkowo 72. Przedsięwzięcie realizowane wspólnie z sołectwem Marcinkowo, 
Gozdanin, Dzierzążno

1 000,00

900 90004 4210 Zakup wykaszarki, paliwa oraz listwy, śruby, farby do naprawy ławek 2 405,31

5

921 92195 4210 Środki na organizację spotkań integracyjnych w sołectwie 1 500,00

Razem sołectwo Gębice 29 905,31

600 60016 4300 Utwardzenie wjazdu na boisko przy świetlicy wiejskiej 12 300,00

921 92109 4270 Remont posadzki na zapleczu kuchennym w świetlicy wiejskiej 1 000,00

921 92109 4300 Przegląd pieca centralnego ogrzewania w świetlicy 370,38
6

921 92195 4300 Położenie kostki i odnowienie miejsca kultur religijnego 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 1998



921 92195 4210 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 1 000,00

Razem sołectwo Goryszewo 15 670,38
600 60016 4210 Zakup kamienia do remontu dróg gminnych 5 000,00

600 60016 4300 Zakup i montaż tablic informacyjnych o nr posesji - 8 szt. 3 000,00

801 80101 4210 Wsparcie remontu szkoły w Gębicach 1 000,00

900 90015 4300 Projekt oświetlenia na skrzyżowaniu koło p. Jedut 2 358,21

921 92109 4210 Modernizacja ogrzewania w świetlicy (zakup materiałów) i pomieszczenia gospodarczego 4 000,00

7

921 92109 4260 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00
Razem sołectwo Gozdanin 16 358,21

600 60016 4210 Zakup kamienia kruszonego do utwardzenia dróg gruntowych w sołectwie 5 000,00

921 92109 4210 Wyposażenie kuchni i sali w świetlicy - zakup materiałów 2 366,25

921 92109 4260 Opłaty przeznaczone na prąd 280,00

921 92109 4300 Opłaty przeznaczone na świetlicę wiejską - przegląd kominiarski 170,00

921 92109 4270 Remont łazienki w świetlicy 2 000,00

8

921 92195 4300 Ogrodzenie na  boisko 4 000,00

Razem sołectwo Huta Palędzka 13 816,25

9 600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogę w Leśniku 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 1998



921 92109 4210 Dokończenie wyposażenia kuchni (meble) 2 500,00

921 92109 4270 Dokończenie remontu łazienek w świetlicy wiejskiej 7 691,90

Razem sołectwo Józefowo 15 191,90

600 60016 4210 Zakup kamienia do remontu dróg gminnych 2 544,40

900 90004 4210 Zakup paliwa i części do kosiarki 200,00

900 90015 4300 Opracowanie projektu oświetlenia drogi 3 000,00
10

921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzatora w świetlicy wiejskiej 5 500,00

Razem sołectwo Kamionek 11 244,40

921 92109 6050 Instalacja centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej w Kunowie ( w tym zakup komina, pieca 
co oraz armatura, grzejniki, bojler, glikol) 12 905,97

11

921 92109 4260 Na energię elektryczną w świetlicy na cele integracyjne 1 000,00

Razem sołectwo Kunowo 13 905,97

600 60016 4210 Zakup kamienia kruszonego na utwardzenie dróg gruntowych w sołectwie 8 420,00

754 75412 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z pozwoleniem na budowę nowego garażu dla 
samochodu pożarniczego OSP Kwieciszewo 8 000,00

900 90015 4300 Montaż oprawy oświetlenia ulicznego na istniejącym słupie w pobliżu posesji 88, 88A, 88B, 89 3 000,00

921 92109 4210 Zakup doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej m.in.. Patelnia elektryczna, warnik do wody, 
piec elektryczno-gazowy, parawan, stół i inne 6 000,00

921 92109 4210 Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej między innymi: energia elektryczna, woda 800,00

12

921 92109 4260 Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej między innymi: olej opałowy do nagrzewnicy, środki 
czystości i inne 591,94

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 1998



921 92195 4210/ 
4220 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa 1 000,00

Razem sołectwo Kwieciszewo 27 811,94

600 60016 4210 Zakup kamienia kruszonego do utwardzenia dróg gruntowych na terenie sołectwa Marcinkowo 7 000,00

600 60016 6050 Zakup piasku, cementu na podsypkę i kostki brukowej, krawężników oraz koszty robocizny 
ułożenia chodnika w Bielicach 8 500,00

754 75412 4210 Zakup sprzętu ppoż., ubrań koszarowych, obuwia itp.. Dla OSP Bielice oraz na realizację zadań 
statutowych 1 000,00

801 80101 4210
Zakup płytek łazienkowych, drzwi wejściowych do świetlicy szkolnej w Szkole Podstawowej 
w Gębicach - Marcinkowo 72. Przedsięwzięcie realizowane wspólnie z sołectwem Gębice, 
Gozdanin, Dzierzążno

5 000,00

921 92109 4210
Dalsze doposażenie świetlicy wiejskiej m.in. w stoły, krzesła, szafki, sprzęt sportowy oraz 
niezbędny sprzęt elektryczny, urządzenia AGD, garnki, naczynia i przybory kuchenne itp. oraz 
koszty utrzymania świetlicy tj. energia elektryczna, woda i kanalizacja

4 000,00

921 92195 4210

Środki dla Stowarzyszenia "Wspólna Droga" w Marcinkowie: 1. na zakup m.in. nagród, 
pucharów, dyplomów, medali, sprzętu sportowego itp. oraz artykułów spożywczych w celu 
zorganizowania m.in. IV Turnieju Amatorskich Drużyn Piłkarskich, półkolonii, festynu, biesiady 
bądź też innych form spotkań integracyjnych; 2. na zakup materiałów pomocniczych w celu 
zorganizowania różnego typu szkoleń, warsztatów m.in. plastycznych, kulinarnych, rękodzieła dla 
dzieci, młodzieży oraz wszystkich chętnych; 3. na zakup materiałów biurowych m.in. tuszy do 
drukarki, papieru do ksero, papieru na dyplomy itp.

1 000,00

13

921 92195 4210 Środki na organizację spotkań integracyjnych w tym m.in. zakup nagród, dofinansowanie 
wyjazdów, warsztatów, szkoleń itp. w sołectwie Marcinkowo 2 905,31

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 1998



921 92195 4210 Zakup farb, środków do konserwacji drewna, przyborów do malowania w celu przeprowadzenia 
konserwacji placów zabaw na terenie sołectwa Marcinkowo 500,00

Razem sołectwo Marcinkowo 29 905,31

010 01095 4210 Zakup GPS do pomiaru pól 500,00

600 60016 4210 Zakup kamienia drogowego 5 000,00

801 80104 4210 Zakup rolet do przedszkola 660,00

921 92109 4210 Wyposażenie kuchni przy świetlicy wiejskiej - zakup 2 patelni elektrycznych 500,00

921 92109 4270 Remont kuchni w świetlicy wiejskiej 2 700,00

921 92109 4270 Remont łazienek w świetlicy wiejskiej 1 300,00

921 92195 4210 Zakup wieńca dożynkowego (kultywowanie tradycji) 1 000,00

921 92195 4210 Imprezy integracyjne (kulturalne spotkania mieszkańców) 1 200,00

14

926 92695 4210 Dokończenie remontu siłowni 2 002,00

Razem sołectwo Niestronno 14 862,00

600 60016 4210 Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie 5 000,00

921 92109 4210 Opał do świetlicy 300,00

921 92109 4260 Opłaty za energię elektryczna i wodę w świetlicy wiejskiej 800,00

921 92195 4210/ 
4220 Spotkania integracyjne mieszkańców 2 500,00

15

921 92195 4210 Zakup rozkładanych stołów i ławek (z przeznaczeniem na spotkania integracyjne mieszkańców na 
boisku wiejskim) 2 697,58

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 1998



921 92195 4210 Odnowienie sprzętów na placu zabaw i zamontowanie orbitrek do ćwiczeń 2 100,00

Razem sołectwo Olsza 13 397,58

600 60016 4210 Zakup kamienia kruszonego do utwardzenia dróg gminnych w sołectwie 18 067,02

921 92109 4260 Utrzymanie świetlicy wiejskiej - opłaty za media, drobne remonty 1 000,00

921 92109 4360 Utrzymanie i obsługa strony internetowej w sołectwie 200,00

921 92195 4210 Zakup środków do konserwacji placów zabaw, boisk i tablic informacyjnych 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez okolicznościowych (Dzień Kobiet, Gwiazdka) 2 000,00

921 92195 4300 Usługa koszenia i pielęgnacji boiska i placów zabaw 1 600,00

16

921 92195 4210 Zakup elementów na place zabaw tzw. fitness 6 000,00

Razem sołectwo Padniewko 29 367,02

600 60016 4210 Zakup kamienia na drogi gminne 5 000,00

600 60016 4300 Podwyższenie i wykonanie nawierzchni z kostki polbrukowej przy świetlicy 6 774,99

921 92109 4210 Zakup chłodziarki do świetlicy wiejskiej 2 000,00

921 92109 4210 Zakup opału do ogrzania świetlicy wiejskiej 2 000,00

921 92109 4260 Dopłata do zapłaty za energię elektryczną w świetlicy 600,00

17

921 92195 4210 / 
4220 Dofinansowanie imprez 1 000,00

Razem sołectwo Padniewo 17 374,99

18 600 60016 6050 Wiata przystankowa w Przyjmie 3 676,20

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 1998



921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej (na pomieszczenie na kotłownię (projekt) 5 000,00

921 92109 4260 Opłata za energię, opał 1 000,00

921 92195 4210 Imprezy okolicznościowe z okazji Dnia Dziecka 1 000,00

Razem sołectwo Palędzie Dolne 10 676,20

600 60016 4210 Zakup kamienia do naprawy dróg 5 000,00

921 92109 4210 Zakup opału do świetlicy wiejskiej 3 000,0019

921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzatora w świetlicy 8 896,50

Razem sołectwo Procyń 16 896,50

600 60016 4210 Kamień kruszony - droga p. Kasprzak - Górzyński 5 000,00

600 60016 4210 Zakup paliwo do odśnieżania w sołectwie 1 500,00

900 90015 4300 2 punkty oświetleniowe - lampy 3 086,48
20

921 92109 4260 Zakup energii elektryczne - świetlica wiejska KGW Lubieszewo 1 000,00

Razem sołectwo Ratowo 10 586,48

600 60016 4210 Zakup kamienia kruszonego do utwardzenia dróg gruntowych w sołectwie 5 000,00

921 92109 4260 Koszty usługi dystrybucji za energię elektryczną w świetlicy w Strzelcach 1 030,00

801 80101 4270 Remont elewacji ściany przy placu zabaw na terenie szkoły w Strzelcach 1 000,00

921 92195 4210 Organizacja dożynek w Strzelcach 2 000,00

921 92195 4300 Wyjazd dla dzieci z okazji dnia Dziecka do Silverado City w Bożejewiczkach koło Żnina 2 000,00

21

921 92195 4300 Wyjazd integracyjny dla mieszkańców sołectwa połączony ze zwiedzaniem zabytków 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 1998



926 92695 4210 Dofinansowanie do infrastruktury boiska trawiastego przy świetlicy w Strzelcach 4 032,81

Razem sołectwo Strzelce 18 062,81

600 60016 4210 Zakup kamienia (np. wapiennego) na remonty cząstkowe (uzupełnienie dziur, wyrównanie 
nierówności itp.) dróg gminnych znajdujących się na terenie sołectwa 5 000,00

710 71012 4300 Wykonanie mapy geodezyjnej placu wiejskiego wraz z jego inwentaryzacją (po zmianie 
numeracji działek) 1 200,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 13 000,00

921 92195 4430 Ubezpieczenie (majątkowe) wiaty, kontenera wraz z wyposażeniem (ławki, stoły itp.) 500,00

22

921 92195 4210 Zorganizowanie imprezy/wycieczki o charakterze edukacyjno-integracyjnym, zakup impregnatu 
do drewna (wykonanie konserwacji elementów drewnianych wiaty) 2 400,02

Razem sołectwo Świerkówiec 22 100,02

600 60016 4300 Położenie brakującej części polbruku przed świetlicą wiejską w Wasielewku o powierzchni 
62,5m² i wyrównanie istniejące polbruku 8 278,09

23

921 92109 4260 opłaty za energię elektryczną zużytą w świetlicy wiejskiej i zakup węgla do ogrzania świetlicy 
wiejskiej (w czasie zebrań wiejskich i imprez integracyjnych mieszkańców) 1 800,00

Razem sołectwo Wasielewko 10 078,09

600 60016 4210 Zakup kamienia i remont drogi p. Obiała - Walentowicz 15 000,00

900 90015 4300 Montaż lamp oświetleniowych do posesji 51 5 000,00

921 92109 4260 Opłaty za energię elektryczną do świetlicy wiejskiej 223,30
24

921 92195 4210 Festyny dla mieszkańców z promocją zdrowia, sportu, kultury 4 000,00

Razem sołectwo Wiecanowo 24 223,30

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 1998



600 60016 4210 Zakup kamienia kruszonego do na drogi gminne w sołectwie 5 000,00

921 92195 4300 utrzymanie placu zabaw (prace porządkowe, koszenie trawy, bieżące naprawy) 3 500,00

921 92195 4210 Zakup siatki 2 111,65
25

921 92195 4210 Organizacja imprez integracyjnych (Dzień Kobiet, Dzień Matki, Dzień Dziecka, Dzień Ojca) 1 500,00

Razem sołectwo Wieniec 12 111,65

600 60016 4210 Utwardzenie dróg gruntowych w sołectwie - zakup kruszywa 5 000,00

600 60016 4300 Dofinansowanie budowy parkingu przy świetlicy wiejskiej 2 000,00

921 92109 4260 Zakup energii elektrycznej 1 000,00

921 92109 6050 Doposażenie i modernizacja świetlicy wiejskiej we Wszedniu 7 190,82

921 92195 4210 Organizacja imprez okolicznościowych i integracyjnych w sołectwie Wszedzień 2 500,00

26

921 92195 4210 Zakup namiotu - pawilonu 1 000,00

Razem sołectwo Wszedzień 18 690,82

600 60016 4210 Zakup kamienia kruszonego 5 000,00

754 75412 4210 Zakup sprzętu ppoż. - doposażenie osobiste strażaka 3 000,00

900 90003 4170 Opłacenie pracownika (listopad-grudzień) do prac 1 080,00

900 90003 4110 Opłacenie pracownika (listopad-grudzień) do prac 190,00

900 90003 4120 Opłacenie pracownika (listopad-grudzień) do prac 30,00

900 90015 4300 Założenie lampy oświetlenia w miejscowości Targownica 1 500,00

27

921 92109 4210 Zakup nagrzewnicy do sali wiejskiej 1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 1998



921 92109 4210 Renowacja ogrodzenia - zakup materiałów - przy świetlicy wiejskiej 2 000,00

921 92195 4300 Opłotowanie (materiał i montaż) przy figurze w Krzyżownicy 2 000,00

921 92195 4210 Zakup wyposażenia na plac zabaw przy Przedszkolu w Wylatowie 5 000,00

921 92195 4210 Impreza dla dzieci promująca czytelnictwo 1 500,00

921 92195 4210 Organizacja Dni Wylatowa 1 776,35

926 92695 4210 Renowacja boiska sportowego - zakup siewu trawy 2 000,00

926 92695 4210 Zakup urządzeń do ćwiczeń (siłownia w plenerze) 3 000,00

Razem sołectwo Wylatowo 29 576,35

600 60016 4210 Fundusz na remont dróg 5 000,00

900 90015 6050 Punkt świetlny 12 000,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00

921 92109 4260 Zakup energii elektrycznej do świetlicy 600,00

921 92195 4210 Spotkania integracyjne mieszkańców 2 527,90

28

926 92695 4300 Utrzymanie boiska 800,00

Razem sołectwo Wyrobki 25 927,90

754 75412 4210 Zakup odzieży i sprzętu do OSP Zbytowo 1 220,04

900 90015 4300 Projekt przyłącza elektrycznego - oświetlenie 5 400,00

900 90015 4300 Wykonanie oświetlenia 3 000,00

921 92109 4260 Koszty energii elektrycznej 1 000,00

29

921 92195 4210 Cele rekreacyjne (Dzień dziecka, Dzień Kobiet) 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 1998



Razem sołectwo Zbytowo 12 620,04

600 60016 4210 Zakup kamienia kruszonego do utwardzenia dróg gruntowych w sołectwie 5 000,00

921 92109 4210 Opłata energii elektrycznej, węgla do świetlicy w Żabnie 398,05

921 92109 4260 Opłata energii elektrycznej, węgla do świetlicy w Żabnie 401,95

921 92195 4210 Wydatki na spotkanie integracyjne w wakacje w Żabienku 2 000,00

921 92195 4300 Naprawa schodów i poręczy w Parku 3 000,00

921 92195 4210 Zakup sprzętu nagłaśniającego w Żabnie 1 000,00

921 92195 4210 Zakup farby drewnochron do pomalowania ławek i stołów w Żabnie 544,00

926 92695 6060 Zakup sprzętu na siłownię w Żabnie 5 000,00

30

926 92695 4300 Dokończenie budowy boiska w Żabnie - ogrodzenie 3 500,00

Razem sołectwo Żabno 20 844,00

O g ó ł e m 560 364,77

Uchwała Nr VI/45/15 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 20 marca 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego.  Kwotę 
bazową dla gminy obliczono:  wykonane dochody bieżące z 2015 roku 74.284.792,56 zł  podzielone przez liczbę mieszkańców gminy wg GUS na 
31.12.2015 r.  tj. 24 840 = 2.990,53 zł. Wysokość środków przypadająca na sołectwa wynosi 560.365,71 zł. Na podstawie wniosków złożonych przez 
sołtysów przyjęto kwotę 560.364,77 zł.

Dodatkowe informacje:

przedsięwzięcia realizowane wspólnie przez kilka sołectw:

Dofinansowanie remontu łazienki w SP w Gębicach, wsparcie remontu szkoły w Gębicach, zakup płytek łazienkowych, drzwi wejściowych do 
świetlicy szkolnej w Szkole Podstawowej w Gębicach - Marcinkowo 72. Przedsięwzięcie realizowane wspólnie przez sołectwa:  Marcinkowo, Gębice, 
Gozdanin, Dzierzążno. Razem środki wynoszą 8.000,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 1998



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 1998



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/339/17

Rady Miejskiej w Mogilnie

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2017 r. Fundusz osiedlowy

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki pomocniczej      (nazwa 
zadania) Kwota

1 2 3 4 5 6
Samorząd Mieszkańców Osiedla Nr 1 w Mogilnie, w tym: 15 000,00

600 60016 4300
Ułożenie chodnika na osiedlu Powstańców 
Wielkopolskich w Mogilnie – teren gminny (prawa 
strona – ciąg dalszy zadania)

5 000,00

900 90015 4300
Zakup i montaż 1 oprawy punktu świetlnego przy 
ul. Łąkowej w Mogilnie na istniejącym słupie 
energetycznym

3 000,00

900 90095 4300

Zakup i montaż 3 ławek (2 zamontowane wzdłuż 
ul. aleja Armii Krajowej w Mogilnie i 1 ławka przy 
ul. Powstańców Wielkopolskich w Mogilnie  
w pobliżu przystanku autobusowego)

2 250,00

900 90003 4300

Zakup i montaż 3 koszy na odpady komunalne 
(zamontowane przy ul. Benedyktyńska 1szt., ul. 
Prusa 1 szt., przy ul. Powstańców Wielkopolskich – 
w pobliżu przystanku autobusowego 1 szt.)

1 350,00

921 92195 4210

Spotkania integracyjne mieszkańców Osiedla 
Nr 1 krzewiące kulturę oraz promujące Gminę 
Mogilno (konkurs dla dzieci i młodzieży oraz 
spotkania integracyjne mieszkańców osiedla)

2 000,00

900 90003 4300

Zakup dwóch koszy betonowych (zamontowane 
przy gminnym boisku wielofunkcyjnym 
ogólnodostępnym dla mieszkańców, znajdującym 
się na terenie Szkoły Podstawowej Nr 2 w Mogilnie

800,00

1

900 90004 4210
Zakup drzewek, które zostaną posadzone przy 
ławkach znajdujących się wzdłuż ul. aleja Armii 
Krajowej w Mogilnie

600,00

Samorząd Mieszkańców Osiedla Nr 2 w Mogilnie, w tym: 15 000,00

2 921 92195 4210 / 
4220

Spotkanie integracyjne mieszkańców Osiedla 
z okazji Dnia Babci i Dziadka oraz Dnia Kobiet 1 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 1998



921 92195 4210

"Pożegnanie lata" konkursy sportowe i rekreacyjne 
z udziałem dzieci. Koncert Zespołu Osiedlowego 
Zespołu Śpiewającego - piknik przy hali 
widowiskowo-sportowej przy ul. Grobla 
1 w Mogilnie

1 000,00

921 92195 4210 Spotkanie Mikołajkowe dla dzieci w hali OSRiR 
przy ul. Mickiewicza 42 1 000,00

921 92195 4210 Zakup elementów stroju na szaliki lub szarfy dla 
Osiedla Zespołu Śpiewaczego 100,00

921 92195 4300 Zakupienie i zamontowanie 2 ławek przy ul. 
22 Stycznia 5 i przy korcie ul. Kasprowicza 1 500,00

921 92195 4300
Integracyjny jednodniowy wyjazd mieszkańców 
Osiedla do Kalisza. Zwiedzanie miasta 
z przewodnikiem

1 200,00

921 92195 4300

Integracyjny wyjazd mieszkańców Osiedla do 
teatru "Opera Nova" w Bydgoszczy i udział 
w operetce lub wyjazd nad morze - Gdynia lub 
Krynica Morska

369,70

926 92695 4210/ 
4300

Zakupienie i zamontowanie przyrządów 
napowietrznych rehabilitacyjnych przy ul. 
Sportowej i ul. 900 lecia 28 w Mogilnie

8 630,30

Samorząd Mieszkańców Osiedla Nr 3 w Mogilnie, w tym: 15 000,00

3 921 92195 4210

Zaplanowane środki w kwocie 15.000,00 zł zostaną 
rozdysponowane  na zadania w trakcie roku 
budżetowego 2017 po uzgodnieniu 
z Przewodniczącym Samorządu Mieszkańców 
Osiedla (po decyzji podjętej przez zebranie 
mieszkańców)

15 000,00

Samorząd Mieszkańców Osiedla Nr 4 w Mogilnie, w tym: 15 000,00

010 01010 4270 Remont pompy wody 2 000,00

600 60016 4300 Projekt - miejsca parkingowe ul. Piastowska i ul. 
11 Listopada 5 800,00

921 92195 4210 Spotkanie mieszkańców Osiedla z okazji Dnia 
Dziecka 3 000,00

921 92195 4210 Zakup urządzeń na plac zabaw 3 500,00

4

921 92195 4300 Wydatki na potrzeby zarządu osiedla (np. wynajem 
sali na zebrania mieszkańców) 700,00

Ogółem 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 1998


		2017-04-24T08:37:22+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




